sa1icem extra Altam valvam, solventes singulis annis decem solidos et sex denarios bruneswi- 25 

censium denariorum, videlicet quinque solidos et tres denarios in fesso pasche et totidem in fe-

sso beati Michaelis, pro quinque marcis puri argenti bruneswicenfis ponderis et valoris nobis 

plenarie persolutis, et misimus eos incorporalem possessionem eorundem bonorum atque cenfus. 

Nichi1ominus predicti domini dederunt nobis facultatem reemendi, ut exnunc a fesso beati Va-

1entini martiris infra duos annos continuos dictos hortos in usus proprios et propria pecunia 3o 

nulla fraude interposita reemere possemus pro eadem pecunie quantitate. Si vero non reemimus 

hujusmodi hortos in fesso beati Va1entini, extunc dicti emptores predictos hortos cum omni jure 
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et utilitate ac utili dominio libere et quiete jure perpetuo obtinebunt, sicut nos et nostri pro-

genitores hactenus possederunt. In hujus rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. 

Hujus rei testes sunt Conradus de Luttere, Albertus dictus ex angulo, sacerdotes, Johannes dic-

tus Wastmodi et Conradus filius suus et plures alii fide digni. Actum anno domini m°ccc°xviij° 

5 in die beati Valentini. 

/3/8 März 5 Osterwik. Propst Dietrich zu Stötterlingenburg und die Ritter Friderich v. Bühne 
(de Bunede) und Gunzelin v. Berwinkel bekunden mit Dank, daß Sigfrid Revel auf ihre Vor-
ftellung, wie bedenklich es sei, Klosterleute zu belangen (quam grave sit, monasticas personas 
impugnare), von der Schuldklage abgelassen hat, die er namens einer Witwe zu Braunschweig 

io gegen das Kloster zu Dorstadt erhoben. Datum anno domini m°ccc°xviij° in dominica, qua can-
tatur Estomihi, in civitate Osterwich. [827 

Original zu Dorstadt. 

iji8 März 12. Die Brüder v. öehrsleben verkaufen dem Kreuzkloster den halben Zehnt zu 

15 Original zu Wolfenbüttel mit drei Siegeln. 

NOs Johannes, Henricus et Conradus fratres dicti de Ursleve, burgenses in Bruneswich, 

ad noticiam omnium tam presentium quam futurorum publice volumus pervenire, quod 

sufficienti deliberatione prehabita concordi voluntate vendidimus pro quadraginta octo marcis 

puri argenti nobis persolutis conventui monasterii sancte Crucis in Rennelberghe apud muros 

20 Bruneswich dimidietatem totalis decime in Wethelemeftede cum omnibus suis utilitatibus, juri-

bus ac pertinenciis universis tam in villa quam in campis ibidem, sicut ipsam possedimus, per-

petuo possidendam, et renunciavimus ac per presentes renunciamus pro nobis et nostris here-